

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000397 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 08647123/0001-20 - GAMBOA BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDERECO : DR CORREIA 454 SALA 03 CENTRO
MUNICIPIO : 7607 - IRATI UF: PR CEP: 84500-000

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 0822/2007-7
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 982,25
NOVECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 0,15
VALOR DO SEQ. : 30,00

-APONTADOR EM PLASTICO, COM LAMINA DE ACO TEMPERADO, 01 FURO, PARA LUPIS
Nº 02, MARCA HANSA, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 0,20
VALOR DO SEQ. : 50,00

-BORRACHA RETANGULAR MEDINDO APROX. 45X17X7MM, BICOLOR, PARA APAGAR LUPIS
E TINTA, MARCA RECORD, UNIDADE

SUBTOTAL : 80,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000397 PROCESSO: 0822/2007-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 08647123/0001-20 - GAMBOA BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 250 VALOR UNITARIO: 0,30
VALOR DO SEQ. : 75,00

-BORRACHA PARA GRAFITE, DE VINIL, BRANCA, COM CINTA PLASTICA, MED.APROX.42
X21X11MM, MARCA MERCUR, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 0,52
VALOR DO SEQ. : 364,00

-CORRETOR LÓQUIDO • BASE DE GUA, NÃO TÁXICO, PIGMENTO BRANCO, NÃO RESSECA
VEL, INODOR0, NÃO INFLAMAVEL, EMBALAGEM PLASTICA C/PINCEL RESISTENTE(FRASC
CO)C/18 ML, MARCA FRAMA

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	200	VALOR UNITARIO:	0,40
			VALOR DO SEQ. :	80,00
-EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX, MARCA CARBINK, UNIDADE				
SEQ.: 6	QUANTIDADE:	40	VALOR UNITARIO:	0,40
			VALOR DO SEQ. :	16,00
-ESTILETE PARA LÂMINA SEGMENTADO ESTREITO - 9MM, MARCA NORMA				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	0,95
			VALOR DO SEQ. :	14,25
-LÂMINA SEGMENTADA PARA ESTILETE ESTREITO, SEM LUBRIFICANTE, MARCA CIS, ES TOJO C/06 LÂMINAS				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	300	VALOR UNITARIO:	0,20
			VALOR DO SEQ. :	60,00
-REGUA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, OPACA, 30CM, MARCA WALEU, UNIDADE				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	60	VALOR UNITARIO:	4,50
			VALOR DO SEQ. :	270,00
-TESOURA TAMANHO MÉDIO, PONTA ARREDONDADA, MEDINDO APROX. 17CM, EM AÇO INOX CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, PARA USO GERAL, MARCA MUNDIAL, UNIDADE				
SUBTOTAL :				959,25

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000397 PROCESSO: 0822/2007-7
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO
CREDOR : 08647123/0001-20 - GAMBOA BRASIL COMERCIO E SERVICOS LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICIO

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	100	VALOR UNITARIO:	0,23
			VALOR DO SEQ. :	23,00

-UMEDECEDOR EM PASTA PARA DEDOS, MARCA CENTRAL, EMBALAGEM COM 12 GRAMAS

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPE
NHO

T O T A L : 982,25

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO